
UCHWAŁA NR XLI/318/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Golczewa za 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Miejska 
w Golczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Golczewo za 2017 r.;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczącą sprawozdania
Burmistrza Golczewa z wykonania budżetu za 2017 r.;

4) informacją o stanie mienia Gminy Golczewo;

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Golczewa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2017 r.;

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczącą wniosku Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Golczewa 
absolutorium,

udziela się Burmistrzowi Golczewa Panu Andrzejowi Danielukowi absolutorium za 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Dorniak

Id: 9A45C097-47BE-4852-AA89-2C4D41218CE2. Podpisany



Uzasadnienie

1. Konieczność podjęcia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Miejska w Golczewie
podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania
budżetu.

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania

Zgodnie z art. 267 i 270 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Burmistrz
Golczewa w ustawowym terminie przedstawił Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie
oraz Radzie Miejskiej w Golczewie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Golczewo za
2017 r., sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie mienia Gminy Golczewo.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie uchwałą nr C.195.2018 Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie wydania
opinii o przedłożonym przez Burmistrza Golczewa sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Golczewo za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia pozytywnie zaopiniowała ww.
sprawozdanie.

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały

Uchwała nie wnosi takich skutków.

4. Źródła finansowania, jeżeli pociąga to za sobą obciążenia budżetu Gminy

Nie przewiduje się obciążenia budżetu Gminy.

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot
unormowania

Konsultacji nie przeprowadzana (nie są wymagane przepisami prawa).

Id: 9A45C097-47BE-4852-AA89-2C4D41218CE2. Podpisany




